Produit ID Description du produit
Couleur: Blanc

Pays: Suisse

15167.2021

16347.2022

16350.2020

14845.2020

15017.2020

13031.2018

14372.2019

15578.2021

Le Chasselas Tradition

Pinot Blanc

Riesling

Marsanne AOC Valais

Le Chasselas Grande Réserve
Fendant Alexandre Delétraz - AOC
Valais

La Légende

La Légende Réserve

Couleur: Rouge

Pays: Suisse

16351.2020

16348.2023

15580.2020

15579.2021

16349.2022

14376.2019

16184.2022

15254.2020

15238.2019

16183.2023

Galisse

Gamay

Le Pinot Noir Grande Réserve
Le Pinot Noir Tradition

Pinot Noir

Gama Nera Grande Réserve
Humagne AOC Valais
Humagne de Fully Alexandre

Delétraz - AOC Valais

Syrah Alexandre Delétraz - AOC
Valais

Pinot Noir AOC Valais

07-11-2025

Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123

Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Couleur Volume Pays

Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Blanc

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Rouge

B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse
B (75 cl) Suisse

Région

Vaud

Vaud

Vaud

Valais

Vaud

Valais

Vaud

Vaud

Vaud

Vaud

Vaud

Vaud

Vaud

Vaud

Valais

Valais

Valais

Valais

Domaine Prix

Domaine du Daley - Cyril 18.00 CHF
Séverin

Chéateau de Crans 16.00 CHF
Chateau de Crans 20.00 CHF
Denis Mercier 50.00 CHF

Domaine du Daley - Cyril22.00 CHF
Séverin

Cave des Amandiers -
Alexandre Delétraz
Domaine du Daley - Cyril25.00 CHF
Séverin

Domaine du Daley - Cyril27.00 CHF
Séverin

14.00 CHF

Chateau de Crans 27.00 CHF

Chateau de Crans 14.00 CHF

Domaine du Daley - Cyril 39.00 CHF
Séverin

Domaine du Daley - Cyril20.00 CHF
Séverin

Chéateau de Crans 16.00 CHF

Domaine du Daley - Cyril 35.00 CHF
Séverin

Denis Mercier 42.00 CHF
Cave des Amandiers - 30.00 CHF
Alexandre Delétraz
Cave des Amandiers - 41.00 CHF
Alexandre Delétraz
Denis Mercier 31.00 CHF



