Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123

Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Produit ID	Description du produit	Couleur	Volume	Pays	Région	Domaine	Prix
Couleur: Blanc							
Pays: Suisse							
15167.2021	Le Chasselas Tradition	Blanc	B (75 cl)	Suisse	Vaud	Domaine du Daley - Cyr Séverin	il 18.00 CHF
16347.2022	Pinot Blanc	Blanc	B (75 cl)	Suisse	Vaud	Château de Crans	16.00 CHF
16350.2020	Riesling	Blanc	B (75 cl)	Suisse	Vaud	Château de Crans	20.00 CHF
14845.2020	Marsanne AOC Valais	Blanc	B (75 cl)	Suisse	Valais	Denis Mercier	50.00 CHF
15017.2020	Le Chasselas Grande Réserve	Blanc	B (75 cl)	Suisse	Vaud	Domaine du Daley - Cyr Séverin	il 22.00 CHF
13031.2018	Fendant Alexandre Delétraz - AOC Valais	Blanc	B (75 cl)	Suisse	Valais	Cave des Amandiers - Alexandre Delétraz	14.00 CHF
14372.2019	La Légende	Blanc	B (75 cl)	Suisse	Vaud	Domaine du Daley - Cyr Séverin	il 25.00 CHF
15578.2021	La Légende Réserve	Blanc	B (75 cl)	Suisse	Vaud	Domaine du Daley - Cyr Séverin	il 27.00 CHF
Couleur: Rouge							
Pays: Suisse							
16351.2020	Galisse	Rouge	B (75 cl)	Suisse	Vaud	Château de Crans	27.00 CHF
16348.2023	Gamay	Rouge	B (75 cl)	Suisse	Vaud	Château de Crans	14.00 CHF
15580.2020	Le Pinot Noir Grande Réserve	Rouge	B (75 cl)	Suisse	Vaud	Domaine du Daley - Cyr Séverin	il 39.00 CHF
15579.2021	Le Pinot Noir Tradition	Rouge	B (75 cl)	Suisse	Vaud	Domaine du Daley - Cyr Séverin	il 20.00 CHF
16349.2022	Pinot Noir	Rouge	B (75 cl)	Suisse	Vaud	Château de Crans	16.00 CHF
14376.2019	Gama Nera Grande Réserve	Rouge	B (75 cl)	Suisse	Vaud	Domaine du Daley - Cyr Séverin	il 35.00 CHF
16184.2022	Humagne AOC Valais	Rouge	B (75 cl)	Suisse	Valais	Denis Mercier	42.00 CHF
15254.2020	Humagne de Fully Alexandre Delétraz - AOC Valais	Rouge	B (75 cl)	Suisse	Valais	Cave des Amandiers - Alexandre Delétraz	30.00 CHF
15238.2019	Syrah Alexandre Delétraz - AOC Valais	Rouge	B (75 cl)	Suisse	Valais	Cave des Amandiers - Alexandre Delétraz	41.00 CHF
16183.2023	Pinot Noir AOC Valais	Rouge	B (75 cl)	Suisse	Valais	Denis Mercier	31.00 CHF